
 
Från: Oliver Löfqvist (elev) [mailto:oliver.lofqvist@elev.stockholm.se]  
Skickat: den 11 november 2014 14:07 
Till: Info Nacka kommun 
Ämne: Medborgarförslag om återvinningssektion till soptunnor.  
 
Mitt medborgarförslag finns bifogat i word-dokumentet! 
 
Jag skulle uppskatta att få någon respons på vad som tycks om förslaget, tack! 
 
Med vänliga hälsningar, Oliver! 
 
 
Hej! 
 
Mitt namn är Oliver Löfqvist och jag har ett medborgarförslag i nacka om alla utemiljöer och 
möjligheten att slänga soppor.  
    På senare år har frågor om miljön varit oerhört aktuella runt om i samhället på flera olika 
fronter, där bland att källsortera sitt skräp. Då jag gör detta enkelt hemma har jag svårt att 
göra det när jag är ute och går runtom i Nacka trakterna.  
    Det händer ibland att jag köper mig något att dricka i affären medan jag till exempel väntar 
på kompisen, väntar på bussen eller av andra anledningar. När jag sedan är klar med 
behållaren känner jag behovet att bli av med det så jag slipper gå runt med det hela dagen och 
vill då slänga det. Utplacerat på många platser finns det sopptunnor vilket jag är mycket 
medveten om. Men när jag köpt en dricka ur en petflaska eller aluminiumburk anser jag det 
mycket mer praktiskt att återvinna den vilket man kan göra vid olika affärer. Däremot 
eftersom affärer som har de möjligheterna för att panta ofta inte är öppna den tid jag är ute, 
sena kvällar framförallt, så har jag ingen stans att slänga den för återvinning. Då gör det mig 
illa att behöva slösa mer på miljöns resurser och slänga dem i en vanlig soptunna utan någon 
specifik sektion för burkar eller flaskor. 
    Därför är mitt förslag att det skall till soptunnorna finnas en sektion för pantmaterial, 
burkar och flaskor som jag tidigare nämnt. Om möjligheterna inte finns till ALLA soptunnor 
då framförallt utanför nattöppna affärer och butiker men även gärna vid busshållplatserna där 
man ofta hinner dricka klart sin dricka i väntan på bussen.  
    Jag har svårt att uppkatta vad detta kommer kosta men bekostnaden blir främst på de 
externa tunnor som hör till den vanliga sopptunnan och hämtningen som behöver fördelas för 
återvinningsprodukterna.   
 
Tack! 
 
Oliver Löfqvist, Björkholmsvägen 204 


